

WA.ROZ.2810.89.3.2022/ZZD

**na stronę internetową
prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie robót podwodnych na terenie OH Dębe”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej „Ustawą Pzp”, nr referencyjny: WA.ROZ.2810.89.2022/ZZD.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w ww. postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ i udostępnia treść zapytania (z zachowaniem oryginalnej pisowni) wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dysponuje dokumentacją z poprzednich robót podwodnych lub innymi dokumentami dla przedmiotowych obiektów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje dokumentami z poprzednich robót podwodnych lub innymi dokumentami dla przedmiotowych obiektów.

Pytanie nr 2:

Jeśli zamawiający dysponuje dokumentacją, to czy jest możliwość osobistego zapoznania się z nią w siedzibie zamawiającego przed terminem zakończenia składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość osobistego zapoznania się z dokumentami z poprzednich robót podwodnych lub innymi dokumentami dla przedmiotowych obiektów w siedzibie Zamawiającego podczas wizji lokalnej. Zgodnie z pkt 12 Rozdziału II SWZ - osobą uprawnioną do kontaktów w sprawie wizji lokalnej ze strony Zamawiającego jest: Pan Jacek Kalinowski, tel. 532 033 384, e-mail: oh-debe@wody.gov.pl

Pytanie nr 3:

dotyczy zakresu robót.

Czy montaż i demontaż piezometrów polega jednocześnie na ich wymianie. Kto ma zapewnić nowe piezometry. Proszę o informację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapewnia piezometry. Natomiast Wykonawca zobowiązany jest do ich zamontowania i zdemontowania.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 projektowane postanowienia umowy (wzór umowy) w poniższym zakresie:

- modyfikuje postanowienia znajdujące się w § 11, poprzez dodanie ustępu nr 3-6. Postanowienia w brzmieniu:

1. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary pieniężne:

- a) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu Umowy powstałej z winy Wykonawcy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia Umownego ustalonego w § 7 netto,
- b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym lub w okresie rękojmi - w wysokości 0,2 % wynagrodzenia netto ustalonego w § 7 za każdy dzień zwłoki,
- c) za odstąpienie od Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10 % wynagrodzenia netto ustalonego w § 7,
- d) za każdy stwierdzony fakt naruszenia zasady określonej w § 5 ust. 1 kwotę 1 000,00 zł.

2. W przypadku naliczenia Wykonawcy kar, za którykolwiek z faktów wymienionych w ust. 1 pkt. a-d, Wykonawca w pierwszej kolejności zapłaci ich wysokość na konto Zamawiającego (na podstawie wystawionego dokumentu zapłaty), a następnie wystawi fakturę za wykonanie przedmiotu umowy.”

na następujące brzmienie:

1. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary pieniężne:

- e) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu Umowy powstałej z winy Wykonawcy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia Umownego ustalonego w § 7 netto,
 - f) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym lub w okresie rękojmi - w wysokości 0,2 % wynagrodzenia netto ustalonego w § 7 za każdy dzień zwłoki,
 - g) za odstąpienie od Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10 % wynagrodzenia netto ustalonego w § 7,
 - h) za każdy stwierdzony fakt naruszenia zasady określonej w § 5 ust. 1 kwotę 1 000,00 zł.
2. W przypadku naliczenia Wykonawcy kar, za którykolwiek z faktów wymienionych w ust. 1 pkt. a-d, Wykonawca w pierwszej kolejności zapłaci ich wysokość na konto Zamawiającego (na podstawie wystawionego dokumentu zapłaty), a następnie wystawi fakturę za wykonanie przedmiotu umowy.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy.
4. Zamawiający może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku gdy wysokość wyrządzonej szkody przenosi wysokość zastrzeżonych kar.
5. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z należnego mu wynagrodzenia.
6. Łączna maksymalna wartość kar umownych, których mogą dochodzić Strony przy realizacji Umowy nie przekroczy 30 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w par. § 7 ust. 1 Umowy.

- zmienia nazwę zadania znajdującego się w preambule Umowy oraz § 1 w brzmieniu:
w brzmieniu:

„Wykonanie robót podwodnych na terenie OH Dębe w 2022r.”

na następujące brzmienie:

„Wykonanie robót podwodnych na terenie OH Dębe”

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą zmianą.

Załączniki:

- Załącznik nr 9 projektowane postanowienia umowy (ZMIENIONY)

Zatwierdził:



Tomasz Tereskiewicz

Do zamieszczenia:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a

